
 

 

UCHWAŁA NR 112/XXII/2012 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kluki na okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic i numerów, 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 

poz. 567) oraz art. 419 § 2 i 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112, zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 

147, poz. 881, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849) oraz art. 13 ustawy z 5 stycznia 

2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kluki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych oraz ustala się ich 

numery, granice oraz liczbę radnych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Kluki w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Klukach.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 24/XLII/10 Rady Gminy Kluki z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie podziału gmi-

ny Kluki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 263, poz. 2163).  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4752



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady Gminy Kluki obejmu-

jącej lata 2010-2014.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy Kluki: 

Grzegorz Augustyniak 

 

Załącznik 
do uchwały nr 112/XXII/2012 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 25 października 2012 r. 

GMINA KLUKI  

- liczba mieszkańców gminy, ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy, na koniec kwartału poprzedza-

jącego kwartał, w których dokonuje się podział na okręgi wyborcze (art. 13 ust. 2 ust. wprowadzającej 

KW) – 4.237,  

- liczba wybieranych radnych (art. 17 UoSG) – 15,  

- liczba okręgów wyborczych – 15,  

- norma przedstawicielstwa dla gminy (liczba mieszkańców: liczba wybranych radnych) – 282.  

Nr 

okręgu 
Granice okręgu wyborczego: (sołectwa) 

Liczba mieszkańców 

okręgu wg stanu na dzień 

30.09.2012 r. 

Liczba wybieranych  

radnych w okręgu 

Norma  

przedstawicielstwa 

dla okręgu 

1  Strzyżewice  246 1 0,87 

2  Parzno  342 1 1,21 

3  Roździn, Cisza  239 1 0,85 

4  Wierzchy Kluckie, Imielnia  163 1 0,58 

5  Kluki od nr 1 do nr 27A, Podwódka, Podścichawa  403 1 1,43 

6  Kluki od nr 28 do nr 115,Grobla  373 1 1,32 

7  Kluki-Osiedle Leśne  319 1 1,13 

8  Osina  272 1 0,96 

9  Żar  175 1 0,62 

10  Ścichawa  297 1 1,05 

11  Kaszewice od nr 1 do nr 46, Kaszewice Kolonia  357 1 1,27 

12  Kaszewice od nr 47 do nr 145  337 1 1,2 

13  Żelichów, Zarzecze  195 1 0,69 

14  Kuźnica Kaszewska, Nowy Janów  282 1 1 

15  Trząs  237 1 0,84 

 Razem  4237 15  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4752


		2012-12-31T11:42:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




